
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 квітня 2022 року                           Стрий                                           №133
  

Про  внесення змін у рішення 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 30.12.2021р. №464
«Про надання дозволу на укладення 
договору купівлі- продажу нерухомого
майна»

           Розглянувши заяви -, неповнолітнього - жителів м.Стрия, _, Львівської 
області щодо внесення змін у рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 30.12.2021р. № 464 «Про надання дозволу на укладення 
договору купівлі-продажу нерухомого майна», відповідно до ст.40 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у рішення  виконавчого комітету Стрийської міської 
ради від 30.12.2021р. № 464 «Про надання дозволу на укладення договору 
купівлі-продажу нерухомого майна», а саме:

1.1. Замінити слова «договору купівлі-продажу» на слова «договору 
дарування (прийняття в дар)».

1.2. Замінити у пункті 1 слово «придбання» на слова «підписання та 
укладення  договору дарування (прийняття в дар)».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

       Міський голова                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


